
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

от 12.08.2023г.

ПРИКАЗ

г.Светлоград № 4 Год

О назначении лиц, ответственных за прием 
заявлений о зачислении на обучение 
и работу с социальными сертификатами

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных 
сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденными постановлением 
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02.08.2023 г. № 
1194 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием 
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в 
соответствии с социальными сертификатами» (далее -  Правила), Правилами 
персонифицированного учета детей в Петровском городском округе Ставропольского края, 
утвержденными Постановлением администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края 02.08.2023 г. № 1194 «О некоторых мерах правового регулирования 
вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами», Уставом 
МБУ ДО РЦДЮТТ, Положением о правилах приема, порядке и основаниях перевода, 
отчисления и восстановления учащихся МБУ ДО РЦДЮТТ
О кг:’". - д. Д. СТЛСТСТУСКЛЫХ “л ПОЛОМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку персональных 
данных (в том числе автоматизированную посредством информационной системы 
«Навигатор дополнительного образования детей Ставропольского края») лиц, подающих 
заявление о зачислении в Учреждение следующих сотрудников:

-  Куликову Ольгу Андреевну, методиста;
-  Гаврилину Людмилу Григорьевну, методиста;

. . . -  Пермякову Татьяну Алексеевну, педагога-организатора.
ПС

п е г .
2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами формирования

1.шавила2,ш
социальных

сертификатов, Правилами персонифицированного учета, инструкциями по работе в 
информационной системе «Навигатор дополнительного образования детей Ставропольского 
края». . .Т .. .. . . . .  .... . у .

3. Использовать формы заявлений и согласий, договора об образовании, 
утвержденные администрацией Петровского городского ского края реводс.
ОТКОСИ-;

Директор МБУ ДО РЦДЮТТ

С приказом ознакомлены: 
Методист _____

Должность

; Е.В. Зотова

Куликова О.А. 
ФИО



А 1" * *

Методист
Должность

Г аврилина Л.Г.
ФИО

Педагог-организатор ______ Пермякова Т.А.
Должность ФИО

I


